UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DE SAÚDE EM
ENFERMAGEM.

EDITAL Nº 009/2016 – COREMU

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

(OBJETIVA) PARA A SEGUNDA SELEÇÃO

PÚBLICA DE CANDIDATOS PARA O

SUPRIMENTO DE VAGAS AO PROGRAMA

DE RESIDÊNCIA EM ENFERMAGEM DA

UNIOESTE, PARA O ANO LETIVO DE 2016.

A Coordenadora de Residência Multiprofissional em Saúde – COREMU e a
Coordenadora do Programa de Residência em Enfermagem, com especialidade em
Gerenciamento de Enfermagem em Clínica Médica e Cirúrgica, da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e
regimentais, e considerando que:

- não houve interposição de recursos contra os resultados da Prova Escrita

(Objetiva) publicados pelo Edital nº 008/2016-COREMU,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado Final da Prova Escrita (Objetiva) para a segunda seleção de
candidatos ao Programa de Residência em Enfermagem, na especialidade
Gerenciamento de Enfermagem em Clínica Médica e Cirúrgica da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná, conforme publicado pelo Edital nº 008/2016-COREMU.

Art. 2º - Ficam convocados para a Análise de Documentação e Curriculum Vitae e
Entrevista Individual todos os candidatos aprovados na Prova Escrita (Objetiva).

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 03 de fevereiro de 2016.

LUCIANE DE FÁTIMA CALDEIRA
Coordenadora da Residência Multiprofissional e

Profissional da Saúde – COREMU

ANAIR LAZZARI NICOLA
Coordenadora da Residência em Gerenciamento
de Enfermagem em Clínica Médica e Cirúrgica